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 Tribunale di Varese 
 

    PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 
 

promossa da:  

contro:  

N° Gen. Rep. 267/2019 
 

Giudice Delle Esecuzioni:  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esperto alla stima:     Geom. Vittore Agnetti 
Email:                            vittoreagnetti@libero.it 
Pec:                               vittore.agnetti@geopec.it 

 
 
 
 
 

RAPPORTO DI VALUTAZIONE 
Lotto 001 

Appartamento e terreno 
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INDICE SINTETICO 
1. Dati Catastali 

Bene: Vcolo Varese n. 15- Casalzuigno - VA -21030 
Corpo: A 
Categoria: Appartamento [A/3] 
Dati Catastali: foglio 7/CA, particella 3158 sub. 3 graffata a particella 3778    
Corpo: B 
Categoria: Prato Arborato 
Dati Catastali: foglio 9/CA, particella 3877 di mq. 165 

 
2. Possesso 

Corpo: A - B 
Possesso: Al momento del sopralluogo utilizzati dai Debitori Esecutati. 

 
3. Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili  

Corpo: A - B  
Accessibilità dell’ immobile ai soggetti diversamente abili: Adattabile 

 
4. Creditori Iscritti 

Corpo: A - B 
Creditore Procedente:   
Creditori Iscritti:   

 
5. Comproprietari non esecutati 

Corpo: A - B 
Comproprietari non esecutati : Nessuno 

 
6. Misure Penali 

Corpo: A - B 
Misure Penali: Nessuna risultante dai pubblici RR.II. 

 
7. Continuità delle trascrizioni 

Corpo: A - B 
Continuità delle trascrizioni:   si 

 
8. Prezzo 

Prezzo da libero: 39.000,00 €uro 
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La seguente relazione viene redatta secondo il modello in uso come richiesto, implementato per 
una migliore esposizione dei risultati delle indagini effettuate. 
 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 
Gli immobili oggetto di Perizia sono situati nella prima periferia dell'abitato del Comune di 
Casalzuigno,  più precisamente in Vicolo Varese n. 15. - 

 
Identificativi corpo A: 
Appartamento [A/2] 
All'interno di vetusto immobile di due piani fuori terra, oltre sottotetto utilizzato 
promiscuamente, appartamento composto al piano terra da loggiato, ingresso, cucina, 
cantina, soggiorno e bagno sottoscala; al primo piano disimpegno, due camere e 
loggiato; porzione di sottotetto speculare ai piani sottostanti non rappresetato in 
planimetria catastale ne menzionato negli atti notarili  utilizzato come magazzino.- 
Detto sottotetto, al quale si accede esclusivamente dall’immobile in esame, viene usato in 
maniera promisqua con il proprietario dell’immobile adiacente che vi accede in maniera 
impropria.-  
Porzione di giardino ad uso esclusivo posto in fregio al fabbricato in buona parte  
occupato da "baraccamenti" abusivi costruiti dai Debitori Esecutati.- 

 
Quota e tipologia del diritto: 
- -  - titolare del 

diritto di proprietà per la quota di 1/2 bene personale. 
- - - titolare del 

diritto di proprietà per la quota di 1/2 bene personale. 
 
Pignoramento:  
quota di 1/1 a favore di   . 
 
Identificati in Catasto Fabbricati come segue:  
intestazione: 
- -  - titolare del 

diritto di proprietà per la quota di 1/2 bene personale. 
- - - titolare del 

diritto di proprietà per la quota di 1/2 bene personale. 
 
Descrizione:  
Comune di Casalzuigno: 
 Sezione CA - Fg. 7, Mapp. 3158 sub. 3 graffato Mapp. 3778 - Cat A/3 - classe 1 - 

consistenza 5 vani - Sup. Cat. Tot. 147 mq. - rendita Catastale  € 116,20 - Vicolo Varese      
n. 15 piano T-1. 

 
 

Beni in Casalzuigno 
Lotto 001 

Vicolo Varese n. 15 - Casalzuigno - VA -21030 
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Dati derivanti da: 
- Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie. 
- Variazione del 18/01/2010 protocollo n. VA0013777 in atti dal 18/01/2010 BONIFICA 

IDENTIFICATIVO CATASTALE (n. 1788.1/2010) per variazione di foglio da 12 a 7; 
- VARIAZIONE D'UFFICIO del 04/03/1997 in atti dal 04/03/1997 IDENTIFICAZIONE CATASTALE 

(n. 3947/1997); 
- VARIAZIONE del 01/01/1978 in atti dal 01/08/1994 VARIAZIONE (n. 25.900/1978); 
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